石农发〔2023〕174号

石柱土家族自治县农业农村委员会

关于补充申报2023年农业生产社会化服务
项目的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），各社会化服务组织：
因本年度农业生产社会化服务项目资金有剩余，为继续做好2023年农业生产工作，助力农业现代化发展，决定开展2023年农业生产社会化服务项目补充申报工作。现将有关事项通知如下：
一、项目补助对象及标准

本次农业生产社会化服务项目补充申报的实施区域、支持产业、支持环节、补助对象、服务组织申报条件、补助标准、申报材料、组织保障要求等按照石柱土家族自治县农业农村委员会《关于印发〈石柱县2023年农业生产社会化服务项目实施方案〉的通知》（石农发〔2023〕28号）执行。
二、项目申报要求
（一）报送截止时间
请于2023年8月17日前填写《石柱县农业生产社会化服务项目申报表》等相关表册（见附件），并提供相应附件，报送县农业农村委相关产业科室。
（二）联系方式

粮油产业联系人：郭中耀，023-73339270，县农业农村委（老教委）110办公室。
果蔬产业联系人：陈纯亮，023-73326911，望江豪庭210办公室。
木瓜产业联系人：秦建，023-73209265，县农业农村委（老教委）218办公室。
附件：石柱土家族自治县农业农村委员会关于印发〈石柱县
2023年农业生产社会化服务项目实施方案〉的通知（石
农发2023〕28号）

石柱土家族自治县农业农村委员会

2023年8月9日
（此件主动公开）
石柱土家族自治县农业农村委员会办公室      2023年8月9日印

- 4 -
- 1 -